
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

6 400 000 €

Reference: R4974166  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 441m  Build Size: 647m  Terrace: 284m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, The Golden Mile

Sofistikované 4 samostatné vily se nacházejí v prestižní urbanizaci na Zlaté míli - Lomas de Marbella Club. 
Jedná se o jednu z nejoblíbenějších luxusních rezidenčních oblas= v Marbelle, která si zachovává svůj elegantní a
původní vzhled, s prostornými a dokonalými zelenými plochami, 24hodinovou ostrahou, kvalitou života a architekturou.
Urbanizace se nachází 10 minut od centra Marbelly, 40 km od mezinárodního leAště v Malaze, 50 km od stanice AVE a
85 km od letiště Gibraltar. 

Její poloha severně od Zlaté míle, před Puente Romano a v blízkosA Královské mešity s působivou andaluskou arabskou
architekturou z ní činí privilegovanou oblast. 
Tato urbanizace vítá nejrůznější místní i mezinárodní celebrity, španělskou šlechtu a evropskou elitu, neboť se jedná o
velmi exkluzivní urbanizaci s nejdražšími vilami a sídly v oblasti. 
Na druhou stranu se urbanizace nachází v blízkosA bájného 5* hotelu, restaurací s michelinskou hvězdou, četných
golfových hřišť a mezinárodních škol, Marbelly a Puerto Banús. Široká nabídka módních buAků, restaurací a nočního
života. 
Krása, elegance a pohodlí charakterizují tyto vily orientované na jih, klasického i moderního vzhledu, s vynikajícími
vlastnostmi a výjimečnými materiály. 
Každá vila má vyvýšenou polohu, která spolu s její orientací nabízí krásný výhled na moře i na horu La Concha. 

- 6 LOŽNIC - 6 KOUPELEN - 2 TOALETY 
- SOLÁRIUM - POSILOVNA - PRÁDELNA 
- ŠPINAVÁ KUCHYNĚ - GARÁŽ - VELKÉ TERASY 
- BAZÉN SE SLANOU VODOU

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Stáje 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	6 400 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


